
M21 - Moški - Skupno - 21 km
Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat K/#

1 35 BAUER KLEMEN 1986 SK IHAN 0:53:21.7 A2/1

2 7 Potoćnik Domen 1999 ŠD GORJE 0:53:21.9 A1/1

3 45 GOROPEČNIK JERNEJ 2001 SK IHAN 0:56:18.0 A1/2

4 59 MALI ANDRAŽ 1988 TSK MERKUR KRANJ 0:58:05.5 A2/2

5 1 Lah Gaber 1975 ND RATEČE PLANICA 0:58:15.3 A3/1

6 31 MARTINJUŠ ALJOŠA 1973 KD KALCIT 0:58:32.9 A4/1

7 16 NAHTIGAL ANDRAŽ 1984 kkK BOHINJ 0:59:18.2 A2/3

8 33 GRAŠIĆ ANDREJ 1969 TSK TRIGLAV KRANJ 1:00:04.7 A4/2

9 62 Pekovec Gašper 2006 SD Bohinj 1:00:22.9 A1/3

10 69 ALIČ KLEMEN 1987 KKK BOHINJ 1:02:29.7 A2/4

11 11 Mikelj Robi 1973 KKK BOHINJ 1:02:54.0 A4/3

12 12 Žnidarič Franci 1967 TSK TRIGLAV KRANJ 1:04:50.0 A4/4

13 64 Ažbe Matej 1971 1:05:26.2 A4/5

14 6 Zupan Tine 1960 ŠD GORJE 1:06:59.7 A5/1

15 15 Kemperl BOJAN 1961 TK TRISPORT KAMNIK 1:07:08.5 A5/2

16 51 MARKIČ Adi 1980 1:08:10.2 A3/2

17 32 Rebolj Jernej 1977 TSK Jub Dol 1:08:44.2 A3/3

18 26 DOLŽAN MIRKO 1978 ZVEZDE GORJE 1:09:04.4 A3/4

18 25 PEKOLJ TONE 1978 TSK TRIGLAV KRANJ 1:09:04.4 A3/4

20 14 Gregorić Peter 1963 SK IHAN 1:09:38.8 A5/3

21 55 Muhič David 2002 SKIKE KLUB 1:10:09.5 A1/4

22 29 Zupan MITJA 1979 ZVEZDE GORJE 1:10:33.6 A3/6

23 36 Repinc Matej 1990 Hokejsko Društvo Bohinj 1:11:35.7 A2/5

24 2 Trojar BOJAN 1958 SD STRAHOVICA 1:12:47.6 A5/4

25 4 Pilih Tomaž 1972 TK TRISPORT KAMNIK 1:13:05.8 A4/6

26 10 Drev Primož 1974 TK TRISPORT KAMNIK 1:13:07.1 A3/7

27 65 LOGAR DARKO 1977 KKK KRANJ 1:13:16.3 A3/8

28 13 Gudlin Ivan 1952 SH IHAN 1:13:55.7 A6/1

29 42 Esih Uroš 1976 1:14:03.7 A3/9

30 9 Podbevšek Sebastijan 1971 TK TRISPORT KAMNIK 1:14:19.7 A4/7

31 30 Krivec Metod 1976 1:16:09.7 A3/10

32 63 ČEBAŠEK Miroslav 1958 BLED TINEX 1:18:35.0 A5/5

33 72 MAROT RADO 1955 ŠENTJUR TOWER 1:18:49.0 A5/6

34 50 MITJA PRAZNIK 1960 tsk jub dol 1:20:24.6 A5/7

35 57 MUHIČ NIKO 1962 SKIKE KLUB 1:20:24.7 A5/8

36 21 KUTIN EDI 1949 TD BOVEC 1:21:55.4 A6/2

37 48 Konečnik Janez 1950 gd medved 1:22:31.7 A6/3

38 43 Babnik Janez 1968 1:25:49.6 A4/8

39 60 Vučnik Matevž 1984 1:30:31.1 A2/6

40 34 KLEINDIENST GORAZD 1973 1:34:38.2 A4/9

41 44 Jontes Roman 1972 EC 1:36:11.1 A4/10

42 39 KODRIČ MILIVOJ 1949 BRAZDE VZDR 1:38:26.4 A6/4

43 53 Piršič Jurij 1976 1:38:56.3 A3/11

Z21 - Ženske - Skupno - 21 km
Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat K/#

1 46 GOROPEČNIK EVA 2002 SK IHAN 1:05:26.0 A7/1
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Z21 - Ženske - Skupno - 21 km
Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat K/#

2 23 Žnidar Tjaša 1980 TK Trisport Kamnik 1:14:18.6 A9/1

3 58 TANCIK ANA 1987 TSK MERKUR KRANJ 1:15:03.7 A8/1

4 24 Rode Tanja 1981 1:16:49.7 A9/2

5 20 MIKELJ TJAŠA 2004 KKK BOHINJ 1:17:42.1 A7/2

6 3 Nolde Nataša 1976 TK Trisport Kamnik 1:19:50.6 A9/3

7 41 KLANČAR BOJANA 1976 REDKE ZVERKE 1:20:55.4 A9/4

8 54 auersperger irena 1977 Tsk JUB DOL 1:22:52.3 A9/5

9 56 MUHIČ VOJSKA BOJANA 1979 SKIKE KLUB 1:23:35.5 A9/6

10 49 KATARINA PRAZNIK 1966 tsk jub dol 1:24:27.4 A10/1

11 22 LIPEJ BOŽENA 1957 BRAZDE 1:26:07.0 A11/1

12 5 Pilih Jana 1976 TK TRISPORT KAMNIK 1:26:53.7 A9/7

13 8 Levec Jana 1996 TK TRISPORT KAMNIK 1:29:59.3 A7/3

14 52 Farčnik Piršič Petra 1984 1:38:55.8 A8/2

15 70 Kuhar Ana 1952 \/ 1:39:48.8 A11/2

A1 - Moški do 29 let - 21 km
Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

1 7 Potoćnik Domen 1999 ŠD GORJE 0:53:21.9

2 45 GOROPEČNIK JERNEJ 2001 SK IHAN 0:56:18.0

3 62 Pekovec Gašper 2006 SD Bohinj 1:00:22.9

4 55 Muhič David 2002 SKIKE KLUB 1:10:09.5

A2 - Moški od 30 do 39 let - 21 km
Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

1 35 BAUER KLEMEN 1986 SK IHAN 0:53:21.7

2 59 MALI ANDRAŽ 1988 TSK MERKUR KRANJ 0:58:05.5

3 16 NAHTIGAL ANDRAŽ 1984 kkK BOHINJ 0:59:18.2

4 69 ALIČ KLEMEN 1987 KKK BOHINJ 1:02:29.7

5 36 Repinc Matej 1990 Hokejsko Društvo Bohinj 1:11:35.7

6 60 Vučnik Matevž 1984 1:30:31.1

A3 - Moški od 40 do 49 let - 21 km
Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

1 1 Lah Gaber 1975 ND RATEČE PLANICA 0:58:15.3

2 51 MARKIČ Adi 1980 1:08:10.2

3 32 Rebolj Jernej 1977 TSK Jub Dol 1:08:44.2

4 26 DOLŽAN MIRKO 1978 ZVEZDE GORJE 1:09:04.4

4 25 PEKOLJ TONE 1978 TSK TRIGLAV KRANJ 1:09:04.4

6 29 Zupan MITJA 1979 ZVEZDE GORJE 1:10:33.6

7 10 Drev Primož 1974 TK TRISPORT KAMNIK 1:13:07.1

8 65 LOGAR DARKO 1977 KKK KRANJ 1:13:16.3

9 42 Esih Uroš 1976 1:14:03.7

10 30 Krivec Metod 1976 1:16:09.7

11 53 Piršič Jurij 1976 1:38:56.3
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A4 - Moški od 50 do 59 let - 21 km
Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

1 31 MARTINJUŠ ALJOŠA 1973 KD KALCIT 0:58:32.9

2 33 GRAŠIĆ ANDREJ 1969 TSK TRIGLAV KRANJ 1:00:04.7

3 11 Mikelj Robi 1973 KKK BOHINJ 1:02:54.0

4 12 Žnidarič Franci 1967 TSK TRIGLAV KRANJ 1:04:50.0

5 64 Ažbe Matej 1971 1:05:26.2

6 4 Pilih Tomaž 1972 TK TRISPORT KAMNIK 1:13:05.8

7 9 Podbevšek Sebastijan 1971 TK TRISPORT KAMNIK 1:14:19.7

8 43 Babnik Janez 1968 1:25:49.6

9 34 KLEINDIENST GORAZD 1973 1:34:38.2

10 44 Jontes Roman 1972 EC 1:36:11.1

A5 - Moški od 60 - 69 let - 21 km
Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

1 6 Zupan Tine 1960 ŠD GORJE 1:06:59.7

2 15 Kemperl BOJAN 1961 TK TRISPORT KAMNIK 1:07:08.5

3 14 Gregorić Peter 1963 SK IHAN 1:09:38.8

4 2 Trojar BOJAN 1958 SD STRAHOVICA 1:12:47.6

5 63 ČEBAŠEK Miroslav 1958 BLED TINEX 1:18:35.0

6 72 MAROT RADO 1955 ŠENTJUR TOWER 1:18:49.0

7 50 MITJA PRAZNIK 1960 tsk jub dol 1:20:24.6

8 57 MUHIČ NIKO 1962 SKIKE KLUB 1:20:24.7

A6 - Moški nad 70 let - 21 km, Memorial Goja Bogataja
Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

1 13 Gudlin Ivan 1952 SH IHAN 1:13:55.7

2 21 KUTIN EDI 1949 TD BOVEC 1:21:55.4

3 48 Konečnik Janez 1950 gd medved 1:22:31.7

4 39 KODRIČ MILIVOJ 1949 BRAZDE VZDR 1:38:26.4

A7 - Ženske od 29 let - 21 km
Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

1 46 GOROPEČNIK EVA 2002 SK IHAN 1:05:26.0

2 20 MIKELJ TJAŠA 2004 KKK BOHINJ 1:17:42.1

3 8 Levec Jana 1996 TK TRISPORT KAMNIK 1:29:59.3

A8 - Ženske od 30 do 39 let - 21 km
Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

1 58 TANCIK ANA 1987 TSK MERKUR KRANJ 1:15:03.7

2 52 Farčnik Piršič Petra 1984 1:38:55.8
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A9 - Ženske od 40 do 49 let - 21 km
Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

1 23 Žnidar Tjaša 1980 TK Trisport Kamnik 1:14:18.6

2 24 Rode Tanja 1981 1:16:49.7

3 3 Nolde Nataša 1976 TK Trisport Kamnik 1:19:50.6

4 41 KLANČAR BOJANA 1976 REDKE ZVERKE 1:20:55.4

5 54 auersperger irena 1977 Tsk JUB DOL 1:22:52.3

6 56 MUHIČ VOJSKA BOJANA 1979 SKIKE KLUB 1:23:35.5

7 5 Pilih Jana 1976 TK TRISPORT KAMNIK 1:26:53.7

A10 - Ženske od 50 do 59 let - 21 km
Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

1 49 KATARINA PRAZNIK 1966 tsk jub dol 1:24:27.4

A11 - Ženske nad 60 let - 21 km, Memorial Goja Bogataja
Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

1 22 LIPEJ BOŽENA 1957 BRAZDE 1:26:07.0

2 70 Kuhar Ana 1952 \/ 1:39:48.8

M10 - Moški - Skupno - 10,5 km
Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat K/#

1 67 ZABRET TIM 2004 SK IHAN 0:25:39.0 B1/1

2 66 KODER SVIT 2007 SK IHAN 0:27:48.2 B1/2

3 27 Konc Gorazd 1974 KD Brda 0:28:11.1 B3/1

4 40 SUŠEC TONE 1951 SG 0:33:52.3 B6/1

5 28 Konc Ožbej 2010 AK Špela 0:34:07.2 B1/3

6 37 Rojšek Tomaž 1964 Š D Zadvor 0:39:02.4 B4/1

7 71 PEKLAJ TADEJ 1963 0:43:17.0 B5/1

8 61 HLADNIK SAMO 1952 GMDSI 0:48:33.3 B6/2

9 38 Živković Miroslav 1978 \/ 0:49:08.5 B3/2

10 17 REPINC MAKS 2008 KKK BOHINJ DNF B1/4

Z10 - Ženske - Skupno - 10,5 km
Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat K/#

1 68 FLORJANC SIRŠE TINKARA 2005 SK IHAN 0:30:21.9 B7/1

2 73 RAMOVŠ LILI 1990 0:30:23.0 B8/1

3 18 MIKELJ ANA 2009 kkK BOHINJ 0:36:23.8 B7/2

4 47 Pelhan Tinka 1977 SD Krplje 0:36:50.8 B9/1

5 19 ŠILC TIA 2009 KKK BOHINJ 0:46:59.3 B7/3

B1 - Moški do 29 let - 10,5 km
Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

1 67 ZABRET TIM 2004 SK IHAN 0:25:39.0

2 66 KODER SVIT 2007 SK IHAN 0:27:48.2

3 28 Konc Ožbej 2010 AK Špela 0:34:07.2

TIMING Ljubljana 4 / 6 www.timingljubljana.si

URADNI REZULTATI
31. Pokljuški maraton

Pokljuka, 4.3.2023



B1 - Moški do 29 let - 10,5 km
Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

4 17 REPINC MAKS 2008 KKK BOHINJ DNF

B2 - Moški od 30 do 39 let - 10,5 km
Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

B3 - Moški od 40 do 49 let - 10,5 km
Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

1 27 Konc Gorazd 1974 KD Brda 0:28:11.1

2 38 Živković Miroslav 1978 \/ 0:49:08.5

B4 - Moški od 50 do 59 let - 10,5 km
Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

1 37 Rojšek Tomaž 1964 Š D Zadvor 0:39:02.4

B5 - Moški od 60 - 69 let - 10,5 km
Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

1 71 PEKLAJ TADEJ 1963 0:43:17.0

B6 - Moški nad 70 let - 10,5 km
Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

1 40 SUŠEC TONE 1951 SG 0:33:52.3

2 61 HLADNIK SAMO 1952 GMDSI 0:48:33.3

B7 - Ženske od 29 let - 10,5 km
Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

1 68 FLORJANC SIRŠE TINKARA 2005 SK IHAN 0:30:21.9

2 18 MIKELJ ANA 2009 kkK BOHINJ 0:36:23.8

3 19 ŠILC TIA 2009 KKK BOHINJ 0:46:59.3

B8 - Ženske od 30 do 39 let - 10,5 km
Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

1 73 RAMOVŠ LILI 1990 0:30:23.0

B9 - Ženske od 40 do 49 let - 10,5 km
Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

1 47 Pelhan Tinka 1977 SD Krplje 0:36:50.8

B10 - Ženske od 50 do 59 let - 10,5 km
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Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat
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